飞思卡尔半导体 MC9S08LH64
修订版 6.1，2012 年 8 月
MC9S08LH64 系列数据表
通过： 汽车和工业解决方案集团
这是 MC9S08LH64 系列数据表集，由以下文件组成：
• MC9S08LH64 数据表附录，Rev 1
• MC9S08LH64 系列数据表，Rev 6
深

1 See Table 1 for a complete description of modules included on each device.
2 See Table 24 for package information.
4.1 Device Numbering System
Example of the device numbering system:
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
MC9S08LH64 Series MCU Data Sheet, Rev. 6
46 Freescale Semiconductor
4.2 包裹信息
表 24。包装描述
引脚计数 包装类型 缩写 代理人 案例编号 文件编号
80 低四平面套餐 LQFP LK 917A 98ASS23237W
64 低四平面套餐 LQFP LH 840F 98ASS23234W
4.3 机械图纸
表 24 提供可用的软件包类型及其文档编号。最新的包装大纲/机械图纸可在 MC9S08LH64 系列
产品摘要页面上找到 Http://www.freescale.com。
要查看最新图纸，请：
• 点击相应的链接表 24，或者
• 打开浏览器到 Freescale 网站（Http://www.freescale.com），并输入适当的文件编号（从表 24）
在页面顶部的“输入关键字”搜索框中。
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
如何联系我们：
主页：Www.freescale.com
网络支持：Http://www.freescale.com/support
美国/欧洲或未列出的地点：
飞思卡尔半导体公司
技术信息中心，EL516
东艾略特路 2100 号
亚利桑那州坦佩 85284 1-800-521-
6274 或+1-480-768-2130
欧洲、中东和非洲：
Freescale Halbleiter Deutschland GmbH
技术信息中心
沙茨博根 7
81829 Muenchen，德国
+44 1296 380 456（英语）
+46 8 52200080（英语）
+49 89 92103 559（德语）+33
1 69 35 48 48（法语）
日本：
飞思卡尔半导体日本有限公司
指挥部
ARCO 塔 15 楼
1-8-1，Shimo-Meguro，Meguro-ku，
东京 153-0064
日本列岛
0120 191014 或 +81 3 5437 9125
亚太地区：